
                   

 

 

 

 
 

О внесении изменений Перечень земельных 

участков, государственная собственность 

на которые не разграничена, для предо-

ставления многодетным семьям в соб-

ственность бесплатно 

 

 

В соответствии со ст. 39 Устава Урмарского района, администрация Урмарского 

района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в Перечень земельных участков, государственная собственность на 

которые не разграничена, для предоставления многодетным семьям в собственность 

бесплатно, утвержденный постановлением администрации Урмарского района Чувашской 

Республики от 16.12.2021 №1105 следующие изменения, изложив позицию 35 в следующей 

редакции: 

35. Чувашская Рес-

публика, Урмар-

ский район,  

д. Новое Исаково 

1000 21:19:160801:559 земли насе-

ленных 

пунктов 

для индивидуаль-

ного жилищного 

строительства 

 

 2. Отделу экономики, земельных и имущественных отношений администрации Ур-

марского района подготовить документы о передаче земельного участка, указанного в п. 1 

настоящего постановления многодетным семьям, состоящим на учете многодетных семей, 

имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно по Ур-

марскому городскому поселению Урмарского района.  

 3. Отделу организационно-контрольной работы и информационного обеспечения 

управления делами администрации Урмарского района разместить настоящее постановле-

ние на официальном сайте администрации Урмарского района и опубликовать в средствах 

массовой информации. 

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел эконо-

мики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского района. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                                Д.Г. Иванов 

 

 

 
 

 

 

 

 
Степанов Леонид Владимирович 

8(835-44) 2-10-20 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.12.2021     №  1118 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

22.12.2021    1118 №  
Вâрмар  поселокê 

https://internet.garant.ru/#/document/42503097/entry/0

